Monte-acuto, Banerettis ; Radulpho de Haſtyngs, Joħi

de Gildesburgh, & Edwardo Dalyngrugge, Militibus ;

VVilio de Walleworth, & Johi Philipot, Civibus Lon

don’, & Thome Graa, Civi Ebor”, Salutem. Redu

centes corditer ad memoriam, qualiter tempore fuſcepti

Regni ñri regiminis eramus & jam fumus undiq; Guerris

gravibus involuti, ac Inimicis quampluribus qui Nos &

T egnum

Commiſſio ad

ſcrutiniu fa -

ciend' in Hof

pic' & Cur'

lKeg.

74
I I IP A R L I A M E N T. R I C. II.

A. D.

1372-So.

3 R c. II.

–miro modo, necdum inde credenda eſt finis.

Regnum nïm Anglie deſtruere, quod abfit, haćtenus

laborarunt, & indies pro viribus elaborant, circumdati

Et licet

eo pretextu Nos oportuit, ac oportet in prefenti, ñror’

Subſidium fubditor” pro îiri & illorum defenſione multi

pliciter invocare, ipſi tamen fubditi Nob’ in preſenti

Parliamento ñro graviter querelando monſtrarunt, qua

liter Communitates Regni ñri per multiplices folutiones

Decimarum, Quintarumdecimarum, & aliorum Subfi

diorum diverforum, tam Domino E. nuper Regi Anglie

avo ñro quam Nobis pro defenſione Regni fepius con

ceffor', ac aliis de cauſis quampluribus, in tantam ino

piam funt collapfe, quod ipſi onera hujuſmodi que fibi,

niſi dčis Guerris celerius detur finis, feu de alio remedio

fuccurratur, eiſdem oñino importabilia exiſtunt, nec ea

poterunt aliqualiter fuſtinere: Et Nob’ humilit’ fuppli

carunt, ut ad honorem ñrum piter & commodum, ac

pro dčor’ fidelium ligeor’ ñror’ in hac parte relevaçõe,

vellemus Nos & ſtatum ñrunn fub tam decenti & con

formi regimine gubernari, ac geſtum Officiarior' & Mi

niſtror’ ñror’ per quorum inadỹtantiam & negligentiam,

& ob defčm boni regiminis poffeſſionum & rerum ñrar',

ac propter exceflivũ & infolitum modum Expenfar’ in

Officiis Þdčis dampna quam plurima & incommoda, tam

Nobis quam Regno ñro Þdčo, ut afferunt, multipliciter

evenerunt, necnon Emolumenta & Proventus Terrar’

& Dominior' ñror' ac recepõões quořcumque Denario

rum tam pro Guerris quam ad opus & Expenfas noſtra

deputatorum, ſic inſpici & diligenter examinari jubere,

ut Nos prout Regie convenit Mageſtati decenter vivere,

& partem ñram alior’ onerum Þdčor’ in relevaçõem &

auxilium đcor’ ñror’ fubditor', Salvis in omnibus ñris

Regalitate & Honore, poterimus fupportare. . Nos ad

quietem & relevamen omnium fidelium Subditor' ñror’

ubique proſpicere volentes, ut tenemur, advertenteſq;

dampna quam maxima, ac incommoda tam Nobis quam

toti Regno ñro, ob defčm & incuriam Officiarior” & Mi

niſtror’ ñror”, fi fortafſis negligentes vel remiſſi fuerint,

de facili poffe evenire ; cupienteſq; ea de cauſa omnem

Inmoderantiam quatenus honeſte debuerimus, honore

ñro in omnibus falvo, penitus extirpare: Ac de induſtria,

fidelitate, & circumſpećtione veſtris plenius confidentes,

affignavimus Vos Quatuordecim, Trefdecim, Duodecim,

Undecim, Decem, Novem, Octo, Septem, Sex, & Quin

que veſtrum, quorū de quolt gradu & ſtatu vřm Unum

ad minus intereffe volumus, ad omnia Loca, Cur', &

Placeas ñra, tam videlt in Receptam Sččii îiri quam alia

Loca ñra, una cum Cuſtodibus & Officiariis eordem, in

trand’, & ibidem una cum Miniſtris & Officiariis pdčis

Rotulos, Compota, & quecumque alia Memoranda, Re

cepções Reddituum & Proventuum, ac folucões Denarior”

ñror’ concernentia diligenter infpiciendi, examinandi, &

fcrutandi ; Specialiterque fupvidendi & examinandi Re

venſiones & Emolumenta quecumq; tam Regni ñri Þdči,

ac Terrar', Dominior”, Civitatũ, Villar”, Caſtror”, For

talicior”, & aliar’ Poffeſſionữ ñror’ quořcumq;, tam cifmar’

quam tranfmar’ partibus exiſtentiū, Proficuumq; & Emo

lumentum õum Monetar' ñrar' & Billionum ibid’. Nec

non l’rioratuum & Domor’ alienigenar', vacationumq;

Archiepiſcopatuum, Epifcopatuum, Abbaciar”, & Prio

ratuum, ac de Wardis, Maritagiis, Efcaetis, & Forif

faếturis univerſis ad Nos pertinentibus ; & de captione

Prifonarior’, Villar', Locor', Naviū, & Bonorum de

Guerra, ubicumq; tam per Terram quam per Mare

captor’, & de Beneficiis & aliis Poffeſſionibus omnibus

Cardinaliū rebelliū, & alior’ inimicor' ñror”, & Emolu

menta omnia tam de antiquis Cuſtumis quam novis Sub

fidiis Lanar', Corior’, Pellium lanutar’, & de Pannis,

Vinis, & aliis rebus & mercimoniis quibuſcumq; infra

Regnum & Dñia îira Þdča dućtis & ducendis, & ab eif

dem edućtis & educendis, ac etiam recepta & pficua

IIanaperii Cancellarie, & aliorum Curiar’, Placear', &

Locor” îiror’ quorumcumque, tam per manus Thef’

noſtror’ pro Guerra nup deputator', & in Recepta

SCcii ñri quam in Ilanapio & aliis locis & placeis ñris

Þdčis qualifcumque recepta, a tempore Coronaõõis fire

hucufque. Examinandi inſuper & diligenter inſpiciendi

qualia vadia & feoda Officiarii majores & minores Dñi

E. nuper Regis Angl’ avi firi in principio Regni fui ab

eodem percipere folebant & habere; ac quibus perſonis

de Annuitatibus tam per Dñum E. nup Principem patrem

nřm quam avum ñrum Þdčum per multiplices Literas fuas

Patentes conceflis, in feodo vel ad terminum rite, fatif

faétum fuerit five folutum ; ac de quanto, qualiter, &

quo modo. Inquirendi etiam, ac alias vos informandi

viis & modis quibus melius poteritis, de omnibus &

fingulis defećtibus five mefpriſionibus in quibuſcumque

Officiis majoribus five minoribus medio tempore emer

gentibus, per quos ñra feu Regni ñri utilitas impedita

fuerit five retardata, ac per quos, vel per quem, quando,

qualiter, & quo modo. Ac inſuper de Bonis & Rebus

omnibus que fuerunt Þdči avi ñri tempore mortis fue,

ac qualia, cujufq precii vel valoris Bona illa fuerunt,

& in cujus vel quor' manibus jam exiſtunt ; ac ſpecia

liter, que & cujufmode pcelle inde ad epus ñrum de

venerunt, tive in eiſdem ñris manibus remanent in pre

fenti ; que etiam pcelle inde abſtraếte five elongate

fuerint, & ad cujus, vel quorum manus devenerunt, &

que fumme Denarior' Creditoribas dči avi îiri inde fo

lute fuerunt, quando, qualiter, & quo modo. Exami

nandi inſup & fupervidendi quaſcumq; Summas & mo

dum Expenfarum ae Statum Hofpicii ñri, quaſcumq;

etiam folucões circa falvacõem & defenſionem Regni

& Dominior' ñror’ Þdčor’ tan hominibus ad Arma ar

matis & Sagittar” quam Marinariis; & alio modo, tam

videït per dčos Thefaurar” Guerre quam alias per The

faurarium ñrum Anglie medio tempore qualitercumque

faćtas. Supervidendi etiam, qd omnes Soldarii ñri qui

vadia feu rewarda ñra receperunt, & fervitium ſuum in

hac parte nondum perfecerunt, fint inde computabiles,

& fideliter reſpondeant ad Scaccar' ñrum. Vos inſuper,

tam per examinationem Officiarior' & Miniſtror’ ñror”

quořcumq;, quam aliis viis & modis quibus melius & ce

lerius expedire videritis informandi de veritate omnium

& fingulor’ Þmiſfor’, ac omnia alia faciendi & exequendi

que in hac parte fore videritis neceffaria, five oportuna.

Ac defećtus, fi quos in hac parte reperitis, Nobis &

· Confilio ñro fideliter reportandi, Noſque de toto faéto

Vro in ea parte diſtinéte & apte certificandi. Vobis in

fuper tenore preſentium plenam committimus poteſta

tem, ut quoſcumq; ligeos ñros, per quos Vro judicio de

alicujus Fmiſfor’ veritate plenius informari poteritis, co

ram vobis evocare, ipfofq; ad corporale jurament de ve

ritate fuper hiis dicend’ coram vobis preſtand', majori

bus Officiariis Regni ñri dumtaxat exceptis, quotiens

opus fuerit, & vob’ videbitur expedire, compellere,

& diſtrićte artare poſlitis. Et ideo, vobis in fide &

ligeancea quibus Nobis tenemini firmiter injungendo

mandamus, qd circa premifla omnia & fingula cum con